一般社団法人 日本サイエンスコミュニケーション協会　　会長　宛

2022年度　活動助成 交付申請書
　　年　　月　　日
申請団体情報

	団体の名称
	（フリガナ）

	所　　在　　地
	（〒　　　－　　　　）

	（電話番号）

	代表者の
会員番号・氏名
	JASCの会員番号
	氏名

	（フリガナ）

	連絡責任者の
会員番号・氏名
	JASCの会員番号
	氏名

	（フリガナ）

	電話番号

	E-mail

	（団体の目的）

	（団体の活動内容）

	団体を構成する、その他のJASC会員

	氏名
	JASCの会員番号
	氏名
	JASCの会員番号

	活動年数

	年間活動頻度

	のべ参加人数

	連携団体

	ホームページＵＲＬ

	直近の活動実績
（3件まで）

	助成や受賞の実績

事業計画書
　　下記のとおりJASCの助成を申請します。
記
	助成申請事業名

	助成事業の概要

	事業活動エリア

	自己資金以外に助成金が
必要な理由

	助成金申請額

	万円
	他の助成金申請の有無

	有　　：　　無

	（他の助成「有」の場合は、その助成事業名称を記載ください）

	助成事業の使用に関する計画

	（１）助成事業の目的（助成公募事業によって実現したいこと）

	（２）助成事業の内容

	（今回助成を申請する事業内容を具体的に記入してください）

	（３）助成事業の実施計画

	活動テーマ
(主たるひとつに✔)
	□ 一般向けイベント　　□ 科学ｺﾐｭﾆｹｰﾀｰ向け勉強・交流会　　□ グッズ・教材開発等
□ 調査・研究　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	対象者

	活動期間
2022年4月～2023年3月内
	月　　～　　　　　月

	延べ活動回数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回
	延べ参加人数
（上記期間合計）
	大人     名　　子ども    名
子ども詳細

	活動地域

	連携団体名

	実施計画　（今回助成を申請する事業の実施計画を記入してください）

	活動内容
	開催時期（頻度）
	場所
	参加人数
	参加費

	（４）事業遂行スケジュール

	時期
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月

	実施内容

	事務処理計画

	（５）来年度以降、助成金がなくなった後、どのように活動を続け、発展させていくか

添付資料
チェックシート

	資料内容
	チェック

	１．定款または団体概要の分かる資料　※書式不問　※※必須

	２．助成事業の予算書　※別紙指定書式　※※必須

	３．助成事業の企画書等の詳細がわかるその他の資料　※有する場合は提出してください

	４．団体の本年度の事業計画書　※有する場合は提出してください